
Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе № РТС217Ж180018

11.07.2018

Сведения об электронном аукционе:
1. Наименование электронного аукциона оказание услуг по осуществлению

строительного контроля за выполнением 
работ по капитальному ремонту 
внутридомовых инженерных систем в 
многоквартирном доме, расположенного 
по адресу: Республика Тыва, г. Шагонар, 

________________________________________ ул. Саяно-Шушенская, д. 4_____________
2. Наименование регионального 

оператора (заказчика)
Некоммерческий фонд капитального 
ремонта МКД в Республике Тыва

3. Место нахождения регионального 
оператора (заказчика)

667000, Российская Федерация, Респ. Тыва, 
г. Кызыл, ул. Красных Партизан, 30, 
ОКАТО: 93401000000

4. Номер электронного аукциона РТС217Ж180018
5. Почтовый адрес регионального 

оператора (заказчика)
667000, Российская Федерация, Респ. Тыва, 
г. Кызыл, ул. Красных Партизан, 30, 
ОКАТО: 93401000000

6. ИНН регионального оператора 
(заказчика)

1701081105

7. Адрес электронной почты 
регионального оператора (заказчика)

-

8. Номер телефона регионального 
оператора (заказчика)

+7(39422)22511

9. Предмет электронного аукциона оказание услуг по осуществлению 
строительного контроля за выполнением 
работ по капитальному ремонту 
внутридомовых инженерных систем в 
многоквартирном доме, расположенного по 
адресу: Республика Тыва, г. Шагонар, ул. 
Саяно-Шушенская, д. 4

10. Официальный сайт, на котором 
размещена документация о 
проведении электронного аукциона

http://www.rts-tender.ru

11. Адрес сайта оператора электронной 
площадки

http ://www.rts-tender .ш/

12. Дата и время начала срока подачи 
заявок на участие в электронном 
аукционе

20.06.2018 20:00 (по московскому 
времени)

13. Дата и время окончания срока подачи 
заявок на участие в электронном 
аукционе

10.07.2018 14:00 (по московскому 
времени)

14. Дата окончания срока рассмотрения 
заявок на участие в электронном 
аукционе

11.07.2018

15. Место рассмотрения заявок на 
участие в электронном аукционе

667000, Российская Федерация, Респ. Тыва, 
г. Кызыл, ул. Красных Партизан, 30, 
ОКАТО: 93401000000

http://www.rts-tender.ru
http://www.rts-tender


Состав комиссии:
1. Зам. председателя

комиссии
Монгуш Белекмаа 

Опееновна

2. Председатель комиссии Дагба Мертен
Балыкаевич

3. Член комиссии Поманисочкин Роман
Сергеевич

4. Член комиссии Самданчап Альберт
Мам-оолович

5. Член комиссии Черноусов Александр 
Николаевич

6. Член комиссии Ондар Херелмаа Кан- 
ооловна

7. Секретарь комиссии Тойбухаа Чаяна
Чанныковна

8. Член комиссии Аюшева Елена
Олеговна

9. Член комиссии Кенден Алдынай
Владимировна

10 Член комиссии Монгуш Риана
Александровна

На заседании комиссии присутствуют:
1. Зам. председателя Монгуш Белекмаа

Опееновна

и.о. начальника ГКУ 
"Управление жилищно- 

коммунального хозяйства 
Республики Тыва" 

генеральный директор 
Некоммерческого фонда 
капитального ремонта 

многоквартирных домов в 
Республике Тыва 

председатель комитета по 
вопросам ЖКХ, благоустройства, 

транспорта и дорог 
представитель Общественного 
совета при Некоммерческом 
фонде капитального ремонта 

многоквартирных домов в 
Республике Тыва 

первый заместитель Мэра г. 
Кызыла по жизнеобеспечению 

главный специалист отдела 
реализации региональной 

программы по капитальному 
ремонту Некоммерческого фонда 

капитального ремонта 
многоквартирных домов в 

Республике Тыва 
ведущий специалист отдела 
реализации региональной 

программы по капитальному 
ремонту Некоммерческого фонда 

капитального ремонта 
многоквартирных домов в 

Республике Тыва 
начальник отдела правового и 

организационно-кадрового 
обеспечения Некоммерческого 
фонда капитального

ремонта многоквартирных домов 
в Республике Тыва 

начальник отдела реализации 
региональной программы по 

капитальному ремонту 
Некоммерческого фонда 
капитального ремонта 

многоквартирных домов в 
Республике Тыва 

начальник отдела жилищного и 
коммунального хозяйства 

Министерства строительства и 
жилищно-коммунального 

хозяйства Республики Тыва

и.о. начальника ГКУ "Управление 
жилищно-коммунального хозяйствакомиссии



4. Секретарь комиссии

5. Член комиссии

3. Член комиссии

2. Член комиссии Черноусов Александр 
Николаевич 

Ондар Херелмаа Кан- 
ооловна

Кенден Алдынай 
Владимировна

Тойбухаа Чаяна 
Чанныковна

Республики Тыва" 
первый заместитель Мэра г. 

Кызыла по жизнеобеспечению 
главный специалист отдела 
реализации региональной 

программы по капитальному 
ремонту Некоммерческого фонда 

капитального ремонта 
многоквартирных домов в 

Республике Тыва 
ведущий специалист отдела 
реализации региональной 

программы по капитальному 
ремонту Некоммерческого фонда 

капитального ремонта 
многоквартирных домов в 

Республике Тыва 
начальник отдела реализации 
региональной программы по 

капитальному ремонту 
Некоммерческого фонда 
капитального ремонта 

многоквартирных домов в 
Республике Тыва

Количество лиц, присутствующих на заседании комиссии, составляет 50% и более от 
общего количества лиц, входящих в состав комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна 
принимать решения.

Процедура рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе начата в
10.07.2018 14:00 (по московскому времени).

Согласно журналу регистрации заявок на участие в электронном аукционе, на дату и 
время окончания срока подачи заявок на участие в электронном аукционе не подано ни 
одной заявки.

В соответствии с пунктом 152 Положения о привлечении специализированной 
некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на 
обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденного 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 года № 615, 
электронный аукцион признается несостоявшимся.

Процедура рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе закончена в 06:40
11.07.2018 (по московскому времени).

Подписи членов комиссии:

Зам. председателя комиссии /Монгуш Белекмаа 
Опееновна/

(расшифровка подписи)
(подпись)

V



Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

/Черноусов Александр 
Николаевич/ 

(расшифровка подписи)

/Ондар Херелмаа Кан- 
ооловна/

(расшифровка подписи)

А.
(подпись)

/Тойбухаа Чаяна 
Чанныковна/ 

(расшифровка подписи)

Член комиссии
(йодпись)

/Кенден Алдынай 
Владимировна/ 

(расшифровка подписи)


